令和2年1月7日

6日 7日 8日 9日 10日
月 火 水 木 金

朝 × × 陸上 陸上 陸上

放 × × × × ×

予定 全校集会 委員会活動

13日 14日 15日 16日 17日
月 火 水 木 金

朝 × 陸上 陸上 陸上 陸上

放 × × × × ×

予定 成人の日 自由参観

20日 21日 22日 23日 24日
月 火 水 木 金

朝 × 陸上 陸上 陸上 陸上

放 × × × × ×

予定 フレンド活動 クラブ

27日 28日 29日 30日 31日
月 火 水 木 金

朝 × 陸上 陸上 陸上 陸上

放 × × × × ×

予定 職員会議 フレンド活動

部活動　保護者　様

                    野田市立山崎小学校校長 　　渡邉　清計
                                        部活動担当  　 大塚　翔太

１月の部活動練習について

　　１月練習日程

※寒い中での練習となります。手袋を着用するなど、ケガの防止に努めましょう。
※１月中も午後の練習はありません。
※今年度のチャレンジカップですが、会場が使えないため中止となりました。

　初春の候、保護者の皆様におかれましてはますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。ま
た、日頃より運動部の活動にご協力いただきありがとうございます。
　１月の運動部の活動は下記の日程で実施します。
　本年もよろしくお願いいたします。

記